Председателю Комитета лесного хозяйства Курской области В.Д. Выводцеву
Гражданин, индивидуальный предприниматель:

     

(фамилия, имя, отчество)

Адрес регистрации:      
Адрес фактического проживания:      
Паспорт:            , выдан:            
Телефон, факс, электронная почта      ,      

ИНН      
Свидетельство от       N       выдано      
Реквизиты банка:      ,

БИК      , Р/с      , К/с      
Наименование банка и его отделения      
Лицевой счет заявителя      
Заявление

Прошу Вас предоставить лесной участок в      , расположенный в       лесничестве (      участковом лесничестве), в квартале       выделе      , площадью       (га),

для      ,

       (указать вид использования лесов)

сроком на       лет.

	ФИО индивидуального предпринимателя

«     »       20      г.

(ФИО)
	_______________

(подпись, печать)

Председателю  комитета лесного хозяйства Курской области

В.Д. Выводцеву

Фамилия, имя, отчество:
                                   (для индивидуального предпринимателя)

Данные документа, удостоверяющего личность:      
Место жительства:      
                                  (для индивидуального предпринимателя)

Контактный телефон заявителя:      
ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЛЕСНОГО УЧАСТКА ИЛИ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ ЛЕСНЫХ НАСАЖДЕНИЙ

        От          (наименования заявителя).

Изучив аукционную  документацию, получение которой настоящим удостоверяется, мы, нижеподписавшиеся, заявляем о намерении принять участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды лесного участка или договора купли-продажи лесных насаждений
     .
(указать вид использования лесов, лесничество, участковое лесничество, квартал, выдел, площадь, срок аренды)

и сообщаем о себе следующие сведения:

                                              Реквизиты банковского счета заявителя.

Наименование банка, в котором находится расчетный счет
Местонахождения банка      
Расчетный счет      
к/с      
БИК        ИНН      
КПП      
Настоящей заявкой мы подтверждаем, что в отношении       (указать наименование заявителя)

· ( для индивидуального предпринимателя ) деятельность в качестве индивидуального предпринимателя не прекращена и не проводится процедура банкротства.

Настоящей заявкой гарантируем достоверность представленных сведений и подтверждаем право аукционной комиссии запрашивать информацию, с целью проверки представленной информации.

К заявке на аукцион прикладываются:

         1) платежный документ (копия), подтверждающий внесение задатков  и выписка (выписки) с банковского счета заявителя, подтверждающая факт перечисления суммы задатка на счета организатора аукциона, а также факт списания указанной суммы со счета заявителя в полном объеме.

Все предоставляемые материалы на лесной аукцион прошиваются, удостоверяются подписью заявителя и скрепляются печатью (при ее наличии).

Порядок и срок подачи заявок: с момента опубликования извещения  в печати до срока, указанного в извещении.

	ФИО индивидуального предпринимателя

«     »       20      г.

(ФИО)
	_______________

(подпись, печать)